
Zarządzenie Nr 726 

Prezydenta Miasta Sosnowca 
z dnia 23 grudnia 2024r. 

 
 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Programu pn. „Sosnowiecka Karta 
Miejska” 

 
 

Na podstawie art. 30,  art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wprowadzić Regulamin Programu pn. „Sosnowiecka Karta Miejska” w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Regulamin Programu pn. „Sosnowiecka Karta Miejska”, o którym mowa w § 1, wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 roku. Z dniem 1 stycznia 2025 r traci moc Zarządzenie Nr 557 Prezydenta Miasta 
Sosnowca z dnia 6 października 2022 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Programu pn. „Sosnowiecka 
Karta Miejska” 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Przedsiębiorczości. 
 

§ 4 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. Kultury, 
Rozwoju i Dialogu Społecznego. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


